
UCHWAŁA NR LXIX/391/2023

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/374/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 

24 listopada 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz.572) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.2280, poz.2705 oraz z 2023 r. poz.1675) Rada 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXVII/374/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 

24 listopada 2023 roku w sprawie  wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym załącznik Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej wprowadza się zmiany polegające na:

1) zmianie tytułu rozdziału II., który po zmianach otrzymuje brzmienie: „II. Zakład leczniczy- Szpital Św. Ducha 

w Rawie Mazowieckiej, ul. Warszawska 14:”;

2) zmianie tytułu rozdziału III., który po zmianach otrzymuje brzmienie: „III. Zakład leczniczy- Zespół Poradni 

Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, ul. Niepodległości 8 ”;

3) Zmianie w rozdziale III:

a) treści zapisu ust. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „1. Przychodnia ul.    Niepodległości 8:";

b) treści zapisu ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „2. Przychodnia ul. Warszawska 14:";

c) treści zapisu ust. 3, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „3. Diagnostyka ul. Warszawska 14:";

4) wykreśleniu w rozdziale III ust.1 pkt 14) Poradnia logopedyczna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 71A09CF1-2874-4F48-85DE-E2B9043CC735. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymanym zawiadomieniem o wszczęciu przez Wojewodę Łódzkiego postępowania w celu 

kontroli legalności uchwały Nr LXVII/374/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 

24 listopada 2023 roku  w sprawie  wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej – pismo z dnia 18 grudnia 2023 roku, znak: PNIK-

I.4131.1126.2023, zaistniała konieczność zmiany powyższej uchwały w odniesieniu do zapisów w Załączniku

Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

uwzględniające zastrzeżenia organu nadzoru polegające na uzupełnieniu adresów świadczonych usług o numery 

ulic tj.: ul. Warszawska 14 i ul. Niepodległości 8.

Oraz wykreśleniu ze struktur Przychodni mieszczącej się przy ul. Niepodległości 8 komórki organizacyjnej 

pod nazwą „Poradnia logopedyczna”. Poradnia została wpisana do statutu, jednak z uwagi na brak kontraktu 

nie podjęła działalności i nie została wpisana do księgi rejestrowej Wojewody Łódzkiego, a zatem podlega 

wykreśleniu.

Id: 71A09CF1-2874-4F48-85DE-E2B9043CC735. Podpisany Strona 1


